Şirket’in 30 Haziran 2024 tarihindeki sermayesi 1.086.980.000 adet hisseden oluşmaktadır (31 Aralık 2023: 
1.086.980.000 adet hisse). Hisselerin itibari değeri hisse başına 1 TL’dir (2023: hisse başı 1 TL). Çıkarılan 
bütün hisseler nakden ödenmiştir.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 1.086.980.000 TL’dir (Bir milyar seksen altı milyon dokuz yüz seksen bin Türk 
Lirası). Bu sermaye her biri 1 (Bir) Türk Lirası kıymetinde; 197.800.000 adedi nama yazılı A grubu, 
197.800.000 adedi nama yazılı B grubu ve 691.380.000 adedi nama yazılı C grubu olmak üzere toplam 
1.086.980.000 (bir milyar seksen altı milyon dokuz yüz seksen bin) adet paya ayrılmıştır.  

A grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme, yönetim kurulu başkanını seçme ve genel kurulda oy 
imtiyazı bulunmaktadır. B grubu payların genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. C grubu payların imtiyazı 
yoktur.  

19.